

Dantech DK ApS
Kløvervænget 26, 6100 Haderslev

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 32 14 94 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Henrik Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dantech DK ApS
Klørvænget 26
6100 Haderslev

CVR-nr.: 32 14 94 21
Stiftet: 11. maj 2009
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
7. regnskabsår

Bestyrelse

Henrik Jeppesen, Tidseltoft 17, 7100 Vejle
Søren Peter Søgaard, Brunbjerg 101, 6100 Haderslev

Direktion

Henrik Jeppesen, Tidseltoft 17, 7100 Vejle, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med maskiner og teknisk anlæg samt levering af løsninger til fødevarerindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.971 kr. mod 70.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.629 kr. mod 7.670 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-1.971	70.125
1 Personalemkostninger	-51.865	-52.430
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.116	-7.510
Driftsresultat	-54.952	10.185
Andre finansielle omkostninger	-602	0
Resultat før skat	-55.554	10.185
Skat af årets resultat	11.925	-2.515
Årets resultat	-43.629	7.670
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.670
Disponeret fra overført resultat	-43.629	0
Disponeret i alt	-43.629	7.670

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Deposita		6.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		11.925	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>133.208</u>
Tilgodehavender i alt		<u>11.925</u>	<u>133.208</u>
Likvide beholdninger		<u>313.242</u>	<u>196.483</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>325.167</u>	<u>329.691</u>
Aktiver i alt		<u>331.167</u>	<u>335.691</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
	Egenkapital		
2	Anpartskapital	166.667	166.667
3	Overført resultat	49.175	92.805
	Egenkapital i alt	<u>215.842</u>	<u>259.472</u>
	Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.469	21.650
	Selskabsskat	1.515	15.721
	Anden gæld	47.341	38.848
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.325</u>	<u>76.219</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>115.325</u>	<u>76.219</u>
	Passiver i alt	<u>331.167</u>	<u>335.691</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.840	6.750
Personaleomkostninger i øvrigt	45.025	45.680
	<u>51.865</u>	<u>52.430</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	166.667	166.667
	<u>166.667</u>	<u>166.667</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	92.804	85.135
Årets overførte resultat	-43.629	7.670
	<u>49.175</u>	<u>92.805</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der foreligger en huslejeforpligtelse svarende til 3 måneders husleje i forbindelse med opsigelse af lejemålet, svarende til en forpligtelse på t.kr. 10.		